CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Data: 23/05/2018
Estado do Parana

Exercicio: 2018

Veiculos Baixados

Chapa Nr° Frota Descricao Tipo Baixa Pr. Baixa Aquisicio  Data Baixa Baixa Vir. Aquis. Vir. Baixa

VIr. Correcdo  VIr. Venda

159 Veiculo 03 CARRO N° 3. MARCA: Permanente 818/2017 31/12/2009  22/03/2017 Devolugio 18.666,65 18.666,65
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0. ANO DE
FABRICACAO: 2007. MODELO ANO: 2008.
PLACA: APP3698. RENAVAM: 0094.839916-3.
CHASSI: 9BWCA05W38P096898.
160 Polo CARRO SEM N°. MARCA: VOLKSWAGEN. Permanente 818/2017 31/12/2009  22/03/2017 Devolugio 40.600,95 40.600,95
MODELO: POLO SEDAN 1.6. ANO DE
FABRICACAO: 2006. MODELO ANO: 2007.
PLACA: AOH9271. RENAVAM: 0090.438352-0.
CHASSI: 9BWJB09N77P011923.
161 Veiculo 04 CARRO N° 4. MARCA: Permanente 818/2017 31/12/2009  22/03/2017 Devolugio 26.469,35 26.469,35
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0. ANO DE
FABRICACAO: 2007. MODELO ANO: 2008.
PLACA: APP3699. RENAVAM: 0094.839918-0.
CHASSI: 9 BWCA05W68P096037.
162 Veiculo 06 CARRO N° 6. MARCA: Permanente 03/2017 31/12/2009  13/03/2018 Devolugio 19.635,03 19.635,03
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.6. ANO DE
FABRICACAO: 2011. MODELO ANO: 2011.
PLACA: ATW8395. RENAVAM: 0032.330763-9.
CHASSI: 9BWABO5U9BP176667.
200 CARRO N° 1. MARCA: VOLKSWAGEN. Permanente 818/2017 11/04/2011  22/03/2017 Devolugdo 36.418,65 36.418,65
MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE
FABRICACAO: 2010. MODELO ANO: 2011.
PLACA: ATD8914. RENAVAM: 0025.375537-9.
CHASSI: 9BWAAO05W7BP048996.
201 Veiculo 07 CARRO N° 7. MARCA: Permanente 02/2017 11/04/2011  13/03/2018 Devolugéo 21.253,32 21.253,32
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.6. ANO DE
FABRICACAO: 2011. MODELO ANO: 2011.
PLACA: ATW8399. RENAVAM: 0032.331064-8.
CHASSI: 9BWABO5U2BP176235.
223 Veiculo 08 CARRO N° 8. MARCA: Permanente 818/2017 14/12/2011  22/03/2017 Devolugio 24.854,65 24.854,65
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO
DE FABRICACAO: 2011. MODELO ANO: 2012.
PLACA: AUX4054. RENAVAM: 0042.014032-8.
CHASSI: 9BWAA05W3CP082077.
224 Veiculo 09 CARRO N° 9. MARCA: Permanente 818/2017 14/12/2011  22/03/2017 Devolugio 24.854,65 24.854,65
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO
DE FABRICACAO: 2011. MODELO ANO: 2012.
PLACA: AUX4056. RENAVAM: 0042.017241-6.
CHASSI: 9BWAA05W6CP081439.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

www.elotech.com.br

23/05/2018 Pag. 1/2



Chapa

Nr° Frota

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Estado do Parana

Exercicio: 2018

Descricao

Tipo Baixa

Veiculos Baixados

Pr. Baixa

Aquisicao

Data: 23/05/2018

Data Baixa

Baixa

Vir. Aquis.

Vir. Baixa

VIr. Correcdo  VIr. Venda

225

284

323

324

CARRO N° 10. MARCA: VOLKSWAGEN.
MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE
FABRICACAO: 2011. MODELO ANO: 2012.
PLACA: AUX4057. RENAVAM: 0042.018219-5.
CHASSI: 9BWAAO5SW5CP081738.

CARRO N° 11. MARCA: VOLKSWAGEN.
MODELO: NOVO GOL 1.0. ANO DE
FABRICACAO: 2013. MODELO ANO: 2014.
PLACA: AXW0960. RENAVAM: 0059.990244-2.
CHASSI: 9BWAA45U2ET149140.

Veiculo 05 CARRO N° 5. MARCA:
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 16V POWER.
ANO DE FABRICACAO: 2002. MODELO ANO:
2002. PLACA: AKD9758. RENAVAM:

0077.932643-1. CHASSI: 9BWCA05X92T126056.

Veiculo 02 CARRO N° 2. MARCA:
VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO
DE FABRICACAO: 2010. MODELO ANO: 2011.
PLACA: ATD8877. RENAVAM: 0025.375378-3.
CHASSI: 9BWAAO5W3BP047246.

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

818/2017

03/2017

818/2017

01/2017

14/12/2011

09/12/2013

29/10/2010

29/10/2010

22/03/2017

13/03/2018

22/03/2017

13/03/2018

Devolugdo

Devolugdo

Devolugdo

Devolugdo

24.854,65

22.047,36

28.457,35

25.205,11

24.854,65

22.047,36

28.457,35

25.205,11

0,00

0,00

0,00

0,00

Total: 12 VIr. Baixa: 313.317,72 VIr Venda:

www.elotech.com.br

23/05/2018 Pag. 2/2



