

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Estado do Paraná

Data: 23/05/2018

Exercício: 2018

Veículos Baixados

Chapa	Nrº Frota Descrição	Tipo Baixa	Pr. Baixa	Aquisição	Data Baixa	Baixa	Vlr. Aquis.	Vlr. Baixa	Vlr. Correção	Vlr. Venda
159	Veículo 03 CARRO N° 3. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0. ANO DE FABRICAÇÃO: 2007. MODELO ANO: 2008. PLACA: APP3698. RENAVAM: 0094.839916-3. CHASSI: 9BWCA05W38P096898.	Permanente	818/2017	31/12/2009	22/03/2017	Devolução	18.666,65	18.666,65	0,00	
160	Polo CARRO SEM N°. MARCA: VOLKSWAGEN MODELO: POLO SEDAN 1.6. ANO DE FABRICAÇÃO: 2006. MODELO ANO: 2007. PLACA: AOH9271. RENAVAM: 0090.438352-0. CHASSI: 9BWJB09N77P011923.	. Permanente	818/2017	31/12/2009	22/03/2017	Devolução	40.600,95	40.600,95	0,00	
161	Veículo 04 CARRO Nº 4. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0. ANO DE FABRICAÇÃO: 2007. MODELO ANO: 2008. PLACA: APP3699. RENAVAM: 0094.839918-0. CHASSI: 9BWCA05W68P096037.	Permanente	818/2017	31/12/2009	22/03/2017	Devolução	26.469,35	26.469,35	0,00	
162	Veículo 06 CARRO Nº 6. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.6. ANO DE FABRICAÇÃO: 2011. MODELO ANO: 2011. PLACA: ATW8395. RENAVAM: 0032.330763-9. CHASSI: 9BWAB05U9BP176667.	Permanente	03/2017	31/12/2009	13/03/2018	Devolução	19.635,03	19.635,03	0,00	
200	CARRO № 1. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE FABRICAÇÃO: 2010. MODELO ANO: 2011. PLACA: ATD8914. RENAVAM: 0025.375537-9. CHASSI: 9BWAA05W7BP048996.	Permanente	818/2017	11/04/2011	22/03/2017	Devolução	36.418,65	36.418,65	0,00	
201	Veículo 07 CARRO Nº 7. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.6. ANO DE FABRICAÇÃO: 2011. MODELO ANO: 2011. PLACA: ATW8399. RENAVAM: 0032.331064-8. CHASSI: 9BWAB05U2BP176235.	Permanente	02/2017	11/04/2011	13/03/2018	Devolução	21.253,32	21.253,32	0,00	
223	Veículo 08 CARRO Nº 8. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE FABRICAÇÃO: 2011. MODELO ANO: 2012. PLACA: AUX4054. RENAVAM: 0042.014032-8. CHASSI: 9BWAA05W3CP082077.	Permanente	818/2017	14/12/2011	22/03/2017	Devolução	24.854,65	24.854,65	0,00	
224	Veículo 09 CARRO N° 9. MARCA: VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE FABRICAÇÃO: 2011. MODELO ANO: 2012. PLACA: AUX4056. RENAVAM: 0042.017241-6. CHASSI: 9BWAA05W6CP081439.	Permanente	818/2017	14/12/2011	22/03/2017	Devolução	24.854,65	24.854,65	0,00	

www.elotech.com.br 23/05/2018 Pág. 1/2



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Estado do Paraná

Data: 23/05/2018

Exercício: 2018

Veículos Baixados

Chapa	Nrº Frota Descrição	Tipo Baixa	Pr. Baixa	Aquisição	Data Baixa	Baixa	Vlr. Aquis.	Vlr. Baixa	Vlr. Correção	Vlr. Venda
225	CARRO Nº 10. MARCA: VOLKSWAGEN.	Permanente	818/2017	14/12/2011	22/03/2017	Devolução	24.854,65	24.854,65	0,00	
	MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO DE									
	FABRICAÇÃO: 2011. MODELO ANO: 2012.									
	PLACA: AUX4057. RENAVAM: 0042.018219-5.									
	CHASSI: 9BWAA05W5CP081738.									
284	CARRO Nº 11. MARCA: VOLKSWAGEN.	Permanente	03/2017	09/12/2013	13/03/2018	Devolução	22.047,36	22.047,36	0,00	
	MODELO: NOVO GOL 1.0. ANO DE									
	FABRICAÇÃO: 2013. MODELO ANO: 2014.									
	PLACA: AXW0960. RENAVAM: 0059.990244-2									
	CHASSI: 9BWAA45U2ET149140.									
323	Veículo 05 CARRO Nº 5. MARCA:	Permanente	818/2017	29/10/2010	22/03/2017	Devolução	28.457,35	28.457,35	0,00	
	VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 16V POWER.									
	ANO DE FABRICAÇÃO: 2002. MODELO ANO:									
	2002. PLACA: AKD9758. RENAVAM:									
	0077.932643-1. CHASSI: 9BWCA05X92T126056									
324	Veículo 02 CARRO Nº 2. MARCA:	Permanente	01/2017	29/10/2010	13/03/2018	Devolução	25.205,11	25.205,11	0,00	
	VOLKSWAGEN. MODELO: GOL 1.0 GIV. ANO									
	DE FABRICAÇÃO: 2010. MODELO ANO: 2011.									
	PLACA: ATD8877. RENAVAM: 0025.375378-3.									
	CHASSI: 9BWAA05W3BP047246.									
		Total: 12 Vlr. Baixa: 313.317,72 Vlr Ven								

www.elotech.com.br 23/05/2018 Pág. 2/2